
 

 

ZARZĄDZENIE NR 151/2023 

BURMISTRZA MIASTA MŁAWA 

z dnia 12 lipca 2023 r. 

 

w sprawie zasad dofinansowania do zabiegu sterylizacji/kastracji psów  

oraz kotów właścicielskich w związku z realizacją zadania  

„Zapobieganie bezdomności zwierząt na terenie Miasta Mława”. 
 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U.  

z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) w związku z Uchwałą nr XLVIII/625/2023 z dnia 7 marca 

2023 r. w sprawie przyjęcia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 

bezdomności zwierząt na terenie Miasta Mława na rok 2023, zarządza się co następuje: 

  

§ 1.Wprowadza się zasady dofinansowania do zabiegu sterylizacji/ kastracji psów oraz kotów 

właścicielskich w związku z realizacją zadania „Zapobiegnie bezdomności zwierząt na terenie 

Miasta Mława” polegające na sterylizacji/kastracji zwierząt właścicielskich oraz trwałego 

oznakowania tych zwierząt, które do chwili wykonania zabiegu nie były oznaczone 

elektronicznym „czipem” stanowiące załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia.  

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

Burmistrz Miasta Mława 

    

             Sławomir Kowalewski 
 

 

 


